[image: Герб Камчатского края]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский			       «     »                2017 года
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 28.06.2016  № 684-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края  государственной услуги  по   назначению ежемесячной социальной выплаты неработающим пенсионерам, проживающим на территории Корякского округа»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства социального развития и труда Камчатского края от 28.06.2016  № 684-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края  государственной услуги  по   назначению ежемесячной социальной выплаты неработающим пенсионерам, проживающим на территории Корякского округа»

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социального развития и труда Камчатского края от 28.06.2016 № 684-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края  государственной услуги  по   назначению ежемесячной социальной выплаты неработающим пенсионерам, проживающим на территории Корякского округа» следующие изменения:
1) часть 3 дополнить предложением вторым следующего содержания:
«Положения настоящего приказа, определяющие порядок предоставления государственной услуги в электронном виде, вступают в силу с 01 января 2019 года.»;
2) в приложении:
2.1. в абзаце третьем части 49 после слов «зрения» дополнить словами «и самостоятельного передвижения»;
2.2. приложение 2 изложить в следующей редакции:
 «Сведения об адресах учреждений, осуществляющих прием заявлений и документов на предоставление (возобновление, продление, прекращение) предоставления денежных выплат

1. Филиалы КГКУ «Камчатский центр по выплате государственных и социальных пособий»

	№ п/п
	Наименование
	Адрес, номер телефона

	1.1.
	Карагинский филиал КГКУ «Камчатский центр по выплате государственных и социальных пособий» (по почте и в электронном виде)
	ул. Советская, д. 23А, п. Оссора, Карагинский район, Камчатский край, 688700, (8-415-45) 4-10-72
Эл. адрес: Ossora@centr.kamchatka.ru

	1.2.
	Олюторский филиал КГКУ «Камчатский центр по выплате государственных и социальных пособий» (при личном обращении, по почте и в электронном виде)
	ул. Молодежная, д. 12, с. Тиличики, Олюторский район, Камчатский край, 688800, (8-415-44) 5-27-99
Эл. адрес: Tilichiki@centr.kamchatka.ru

	1.3.
	Паланский филиал КГКУ «Камчатский центр по выплате государственных и социальных пособий» (по почте и в электронном виде)
	ул. Поротова, д. 22, пгт Палана, Тигильский район, Камчатский край, 688000, (8-415-43) 3-10-65
Эл. адрес: Palana@centr.kamchatka.ru

	1.4.
	Пенжинский филиал КГКУ «Камчатский центр по выплате государственных и социальных пособий» (по почте и в электронном виде)
	ул. Пенжинская, д. 2, с. Каменское, Пенжинский район, Камчатский край, 688850, (8-415-46) 6-10-38
Эл.адрес: Kamenskoe@centr.kamchatka.ru

	1.5.
	Тигильский филиал КГКУ «Камчатский центр по выплате государственных и социальных пособий» (по почте и в электронном виде)
	ул. Партизанская, д. 46, офис 1, с. Тигиль, Тигильский район, Камчатский край, 688600, (8-415-37) 2-12-80
Эл. адрес: Tigil@centr.kamchatka.ru

2. Филиалы и дополнительные офисы КГКУ «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных
услуг в Камчатском крае»

Общий номер телефона КГКУ «МФЦ Камчатского края» 8 (4152) 300-034, телефон Центра телефонного обслуживания КГКУ «МФЦ Камчатского края» 8(4152) 302-402.

	1.
	Дополнительный офис Петропавловского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край,
г. Петропавловск-Камчатский,
ул. Пограничная, д. 17

	2.
	Дополнительный офис Петропавловского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край,
г. Петропавловск-Камчатский,
ул. Океанская, д. 94

	3.
	Дополнительный офис Петропавловского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край,
г. Петропавловск-Камчатский,
ул. Савченко, д. 23

	4.
	Вилючинский филиал КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край,                                    г. Вилючинск, мкр. Центральный, д. 5

	5.
	Дополнительный офис Елизовского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Беринга, д. 9

	6.
	Дополнительный офис Елизовского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Елизовский район, п. Термальный,                                ул. Крашенинникова, д. 2

	7.
	Дополнительный офис Елизовского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Елизовский район, п. Паратунка,                            ул. Нагорная, д. 27

	8.
	Дополнительный офис Елизовского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Елизовский район, п. Вулканный,                                ул. Центральная, д. 1

	9.
	Дополнительный офис Елизовского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Елизовский район, п. Раздольный,                                ул. Советская, д. 2А

	10.
	Дополнительный офис Елизовского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Елизовский район, п. Коряки,                                  ул. Шоссейная, д. 2/1

	11.
	Дополнительный офис Елизовского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Елизовский район, п. Сокоч, ул. Лесная, д. 1

	12.
	Дополнительный офис Елизовского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Елизовский район, п. Пионерский,                         ул. Николая Коляды, д. 1

	13.
	Дополнительный офис Елизовского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Елизовский район, п. Лесной, ул. Чапаева, д. 5

	14.
	Дополнительный офис Елизовского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Елизовский район, п. Нагорный,                             ул. Совхозная, д. 18

	15.
	Дополнительный офис Елизовского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Елизовский район, п. Николаевка,                          ул. Центральная, д. 24

	16.
	Быстринский филиал КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Быстринский район, п. Эссо, ул. Советская,    д. 4

	17.
	Усть-Камчатский филиал КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Усть-Камчатский район, п. Усть-Камчатск, ул. 60 лет Октября, д. 24

	18.
	Дополнительный офис Усть-Камчатского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Усть-Камчатский район, п. Ключи, ул. Школьная, д. 8

	19.
	Дополнительный офис Усть-Камчатского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Усть-Камчатский район,                                  п. Козыревск, ул. Ленинская,
д. 6-А

	20.
	Усть-Большерецкий филиал КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Усть-Большерецкий район, п. Усть-Большерецк, ул. Бочкарева,                   д. 10

	21.
	Дополнительный офис Усть-Большерецкого филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Усть-Большерецкий район, п. Апача, ул. Юбилейная, д. 9, кв. 15

	22.
	Дополнительный офис Усть-Большерецкого филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Усть-Большерецкий район, п. Озерновский, ул. Рабочая,            д. 5, кв. 21

	23.
	Дополнительный офис Усть-Большерецкого филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Усть-Большерецкий район, п. Октябрьский,                                   ул. Комсомольская, д. 47, кв. 18

	24.
	Дополнительный офис Мильковского филиала КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Мильковский район, с. Мильково, ул. Ленинская, д.10

	25.
	Соболевское отделение КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Соболевский район, п. Соболево, ул. Набережная, д. 6-Б

	26.
	Алеутское отделение КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Алеутский район, п. Никольское, ул. 50 лет Октября, д. 24

	26.
	Филиал МФЦ Корякского округа КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Тигильский район, п. Палана, ул. 50 лет Камчатского комсомола, д. 1

	27.
	Дополнительный офис филиала МФЦ Корякского округа КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Тигильский район, п. Тигиль,  ул. Партизанская, д. 40

	28.
	Дополнительный офис филиала МФЦ Корякского округа КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора, ул. Советская,  д. 72

	29.
	Дополнительный офис филиала МФЦ Корякского округа КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Пенжинский район, с. Каменское, ул. Ленина, д. 18 кв. 1

	30.
	Дополнительный офис филиала МФЦ Корякского округа КГКУ «МФЦ Камчатского края»
	Камчатский край, Олюторский район, п. Тиличики, ул. Школьная, д. 17

												        »;
2.3. в приложении 5:
а) в абзаце втором формы «Уведомление об отказе в приеме документов на предоставление государственной услуги» слова «Краевого государственного учреждения «Камчатский центр по выплате государственных и социальных пособий» заменить словами «_________________________ (указать название учреждения)»;
б) в абзаце втором формы «Уведомление о возврате документов на предоставление государственной услуги» слова «Краевого государственного учреждения «Камчатский центр по выплате государственных и социальных пособий» заменить словами «_________________________ (указать название учреждения)».
2. Настоящий приказ вступает в силу  через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Министр								                 И.Э. Койрович
[bookmark: Par246]

7

image1.jpeg